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Magazyn ciekawostek i nowinek z GO! Express & Logistics Wydanie 4/2023

CO ŁĄCZY ŚWIĘTA, NETFLIX I OKTOBERFEST?
W najnowszym wydaniu kwartalnika GO! News odkryjemy fascynujący świat logistyki, branży filmowej i festiwalu Oktoberfest.
Przygotuj się na inspirującą lekturę!

Najważniejszym tematem numeru są zbliżające się Święta
Bożego Narodzenia. Jak co roku, podkreślamy  wagę
wcześniejszego planowania wysyłki świątecznej i wybrania
naszej  kompleksowej obsługi logistycznej, która obejmuje
odbiór, magazynowanie i dostawę. GO! już teraz przyjmuje
zlecenia i magazynuje przesyłki, by zapewnić spokojny
grudzień swoim klientom.

Przeczytasz również o szczegółach naszej usługi GO! Print &
Media, skierowanej do branży poligraficznej i agencji
reklamowych, a także każdej firmy, która potrzebuje naszej
kompleksowej pomocy podczas targów i eventów. Ostatni
kwartał to czas wzmożonych zamówień na wydruki
świąteczne i kalendarze. W tym okresie odbywają się
również liczne wydarzenia. Jesteśmy więc zawsze gotowi
pomóc Tobie i Twojej firmie nadążyć z przedświąteczno-
targowym szaleństwem i dowieźć Twoje przesyłki zawsze na
czas.  

O czym przeczytasz w najnowszym wydaniu GO! News?

Połącz się z nami na Li! Obserwuj nas na FB!

Jesteśmy na LinkedIn! Śledź nas na Facebooku!

Aktualne informacje, 
i nowości z rynku. 

Nowinki 
ze świata GO!

Jaką rolę, nomen omen, odgrywamy w branży filmowej i
rozrywkowej. Przeczytasz o naszej współpracy z liderem na
rynku sprzętu filmowego dla produkcji telewizyjnych i
filmowych, która umożliwia dostarczanie najwyższej jakości
sprzętu na plany różnych produkcji. Dowiesz się także, który
z głośnych seriali korzystał w ostatnim czasie z naszych
ekspresowych usług. 

Na koniec, chcielibyśmy przedstawić nasz wspaniały zespół z
Monachium. W ostatnich miesiącach nasze koleżanki i
koledzy  obsługiwali Oktoberfest - święto piwa i największy
festiwal folklorystyczny na świecie. Nasz doświadczony
zespół w Monachium zajmuje się dostarczaniem rezerwacji i
biletów na to wydarzenie. Tworzymy także wyjątkowe
przesyłki, które niosą w sobie bawarską tradycję, aby
odbiorcy mogli poczuć atmosferę tego kultowego festiwalu
już w momencie otwierania paczek. 

Dowiesz się także

https://www.linkedin.com/company/go-express-logistics-polska/?viewAsMember=truedin.com
https://www.linkedin.com/company/go-express-logistics-polska/?viewAsMember=truedin.com
https://www.facebook.com/GoExpressPolska/?ref=pages_you_manage
https://www.facebook.com/GoExpressPolska/?ref=pages_you_manage


Zapisz się do newslettera GO! i poznaj nasze pomysły.

Kup prezenty.

Zaplanuj dostawę prezentów z GO! (im wcześniej tym lepiej - skontaktuj się z nami już teraz)

Przygotuj prezenty do wysyłki. 

Przekaż paczki do naszego magazynu lub nadaj je bezpośrednio ze swojej firmy.

Zajmij się innymi sprawami - już nie musisz przejmować się prezentami!

Znajdź odpowiednie prezenty dla pracowników i kontrahentów. 

Przygotuj się na święta z GO! 

NAJLEPSZE PREZENTY UKRYTE SĄ W... 
NASZYCH MAGAZYNACH! 
Święta Bożego Narodzenia zbliżają się wielkimi krokami, a z nimi niesamowita atmosfera, prezenty, i oczywiście, magiczne kolędy. Jednak,
zanim usłyszysz pierwsze dźwięki "Last Christmas", warto zastanowić się nad organizacją wysyłki świątecznej. Dobrze wiemy, że to okres,
który może być pełen radości, ale też stresu i zamieszania, dlatego warto rozpocząć przygotowania już teraz, aby uniknąć niepotrzebnego
chaosu i zapewnić sobie i swoim klientom spokojny grudzień.

Przygotuj się już teraz

W okresie świątecznym, kiedy dekoracje i prezenty
mieszają się z raportami rocznymi, każda godzina jest
na wagę złota. Dlatego właśnie teraz warto zacząć
myśleć o wysyłce świątecznej w Twojej firmie.

W GO! zaczynamy przygotowania do sezonu z
wyprzedzeniem. Naszym celem jest zminimalizowanie
stresu naszych Klientów i zapewnienie im spokoju w
grudniu.  Już teraz przyjmujemy liczne zlecenia i
magazynujemy przesyłki. Oczywiście nie zawsze można
przewidzieć wszystkie potrzeby klientów, ale istnieją
stałe trendy, które uwzględnimy i wyjdziemy z ofertą na
tyle wcześnie, aby zapewnić Ci pewność, że przesyłka
dotrze na czas.

Wybierz kompleksową obsługę

Oferujemy kompleksową obsługę logistyczną,
obejmującą odbiór, magazynowanie i doręczenie
przesyłek do rąk klienta. Niezawodna dostawa w
wybranym przez Ciebie terminie, także w weekendy i
święta, to nasza gwarancja, że Twoje przesyłki dotrą na
czas. 

Przesyłki last minute? Jasne, że zdążymy!

Dodatkowe linie przewozowe umożliwiają nam
dostarczanie paczek nawet w najgorętszym okresie
świątecznym. Oprócz przesyłek zaplanowanych
wcześniej, zawsze realizujemy również te nadane last
minute. Dlatego możesz mieć pewność, że z nami
Twoje paczki dotrą na czas, nawet w najbardziej
niespodziewanych sytuacjach.

Wcześniejsze działania ułatwią Ci życie

Święta Bożego Narodzenia to czas radości, miłości i
wspólnego spędzania czasu z bliskimi. Jednak, aby te
chwile były jeszcze piękniejsze, warto zadbać o
organizację wysyłki świątecznej już teraz. GO! jest do
Twojej dyspozycji, aby pomóc w tym procesie i
zapewnić Ci spokojne i udane święta.

Aby pomóc Ci ogarnąć wszystkie przygotowania w
praktyce, przygotowaliśmy dla Ciebie checklistę.
Możesz ją wydrukować i odhaczać zrealizowane
działania, co pomoże Ci uniknąć świątecznego chaosu i
zapewni spokój ducha.CHECKLISTA ŚWIĄTECZNA

https://general-overnight.us19.list-manage.com/subscribe?u=6efdf745627f6ee3820bfcb38&id=e6c2c2cbdb
https://www.general-overnight.com/pol_pl/o-firmie/badzmy-w-kontakcie.html


Ekspresowa dostawa do Niemiec

doręczenie przesyłek pod wskazany przez Ciebie adres,
także na targi i wydarzenia

Dostawa dokładnie tam, 
gdzie tego potrzebujesz

opcje planowania w zależności od Twoich potrzeb, późno
wieczorem, wcześnie rano oraz w weekendy i święta

natychmiastowa informacja zwrotna w przypadku
jakichkolwiek przeszkód i magazynowanie awaryjne

Ekspresem na targi i do Klientów 

Rozwiązanie
transportowe
dla branży reklamowej

GO! Print & Media

Usługa dedykowana drukarniom i firmom z branży reklamowej.
Przewieziemy przesyłki o nawet najbardziej niestandardowych
wymiarach - od małych paczek z gadżetami promocyjnymi, przez
duże ścianki reklamowe, po wielkie wydruki - nawet do 2,7m długości
i 50kg wagi paczki jednostkowej! Jesteśmy w stanie
przetransportować je bezpiecznie i - co najważniejsze - na czas, także
na targi i eventy.

Targi i eventy

Niezależnie od tego, czy są to targi, konferencja czy podobne
wydarzenie, zawsze jest to pracowity i gorączkowy okres zarówno dla
wystawców, jak i odwiedzających. Wszystko musi do siebie idealnie
pasować od samego początku, więc zapewnimy Ci idealną obsługę i
spokój ducha. W ten sposób możesz skupić się na tym, co jest dla
Ciebie najważniejsze na targach – na idealnej prezentacji Twoich
produktów.
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Ale co Oktoberfest ma wspólnego z GO!?
Nasi koledzy z Monachium zajmują się wysyłką
rezerwacji na Oktoberfest od około 10 lat. 16 namiotów
zaufało nam i wybrało nas jako dostawcę usług
wysyłkowych dla biletów na Oktoberfest. Od opasek
wstępu po żetony Hendl i te na piwo.
W tym roku wysłano za naszym pośrednictwem około
35 000 przesyłek. Priorytetowym zadaniem Zespołu
Oktoberfest - składającego się z 6 pracowników GO! -
było to, aby każdy odwiedzający Wiesn otrzymał swoje
bilety.

Przesyłka specjalna!
Nasi koledzy z Monachium przygotowali także coś
specjalnego dla przesyłek na Oktoberfest - list GO! w
barwach bawarskiej flagi, aby odbiorcy cieszyli się  już
w momencie otwierania przesyłki przed wizytą na
największym festiwalu ludowym na świecie. 

GO! MONACHIUM I NAJWIĘKSZE ŚWIĘTO PIWA
Sobota – 16 września, godz. 12:00
Otwierają się bramy największego festiwalu folklorystycznego na świecie. To Oktoberfest w Monachium, czyli wydarzenie,
które  co roku odwiedza  około 6 000 000 gości z całego świata. 

Zespół GO! Oktoberfest: Pia, Melinda i Simon 

GO! WARSZAWA I FILMOWE EMOCJE
Twoje ulubione produkcje z naszym udziałem!
Co prawda (na razie) nie zobaczysz nas na szklanym
ekranie, ale musimy się pochwalić, że uczestniczymy w
produkcji wielu hitów! Jesteśmy dumni z naszej
owocnej współpracy z renomowaną firmą Non Stop
Film Service, która dostarcza sprzęt filmowy najwyższej
jakości do produkcji telewizyjnych i filmowych. Nasza
firma od lat z przyjemnością pełni rolę niezawodnego
kuriera, zapewniając szybkie i bezpieczne dostawy
niezbędnego sprzętu na plany różnych produkcji,
między innymi dla TVN i Netflixa.

GO! dla kultury i rozrywki

Jesteśmy częścią magii filmowej, doręczając kamery,
oświetlenie i wiele innych sprzętów, między innymi na
plan znanego serialu "Belfer". Nasza rola w
dostarczaniu kluczowego wyposażenia filmowego
przyczynia się do sukcesu tych projektów i jest dla nas
niezmiernie satysfakcjonująca.
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